
 

MODULO A 
AL COMUNE DI STATTE 

AL Settore Sviluppo Sostenibile e Tutela del Territorio e Ambiente 
All’attenzione del RUP geom. Fabio Calcagnile 

via San Francesco d’Assisi 5 
Via PEC:  ambiente.statte@pec.rupar.puglia.it 

 
OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’APPALTO INTEGRATO Piano PNRR Missione 4: Istruzione e ricerca – 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 1.1 
“Piano per asili nido e scuole dell’infanzia e servizi di educazione e cura per la prima infanzia” finanziato dall’Unione 
Europea  - Next generation EU: 

• GARA N.1: Affidamento congiunto della progettazione definitiva/esecutiva e della esecuzione dei lavori di 
riqualificazione funzionale e messa in sicurezza della scuola “Madre Teresa di Calcutta CUP: J78I22000060006 

• GARA N.2: Affidamento congiunto della progettazione definitiva/esecutiva e della esecuzione dei lavori di 
Ampliamento della scuola “Madre Teresa di Calcutta CUP J74E22000480006 

AVVISO ESPLORATIVO PER LA RICHIESTA DI DISPONIBILITA’ COMPONENTI ESTERNI PER LA NOMINA DELLA 
COMMISSIONE GIUDICATRICE  

 
MANIFESTAZIONE DI CANDIDATURA 

 
Il sottoscritto   nato a       
il  residente in    Via/Piazza    
Codice Fiscale    Partita IVA   ________________________________ 
con sede in    Via/Piazza        
Telefono   Fax   E-mail     
PEC ______________________________________  Titolo di studio  
 
In qualità di dipendente del Comune di _________________________, in forza presso il Settore _________________  
Ovvero 
Iscritto all’ordine/albo __________________________ al numero _________________ 
 

MANIFESTA 
 

il proprio interesse a partecipare all'avviso esplorativo PER LA NOMINA DI COMMISSARI DI GARA, relativa alla 
Commissione giudicatrice ai sensi dell'art. 77 del D.Lgs. n.50/2016 e ss.mm.ii. per i lavori in oggetto. 
A tal fine, consapevole delle sanzioni penali, richiamate dall’art.76 del D.P.R. 28.12.2000 n.445 in caso di dichiarazioni 
mendaci e di formazione o uso di atti falsi 

DICHIARA 
• Di non aver riportato provvedimenti penali, civili o amministrativi iscritti nel casellario giudiziale, e che 

non siano dichiarati decaduti o dispensati da una Pubblica Amministrazione; 
• di essere in possesso dei requisiti di cui all'art. 80 commi 1,2,4 e 5 del Decreto legislativo 18 aprile 2016 

n. 50; 
• che non ricorrano le cause di interdizione di cui all’art. 53, comma 16 ter, del decreto legislativo 

n. 165/2001 e s.m.i.; 
• di accettare, senza condizione o riserva alcuna, tutte le norme e disposizioni contenute nell'avviso 

di cui all'oggetto; 
• di essere in possesso del seguente titolo di studio di tipo Tecnico 

__________________________________; 
• di essere abilitato all’esercizio della libera professione; 
• di essere consapevole e di accettare che la presente indagine non è vincolante per il Comune; 
• di impegnarsi e garantire il rispetto delle tempistiche indicate nell’avviso; 
• di autorizzare il trattamento dei dati personali, per le finalità connesse alla presente procedura. 

 



 

Allo scopo allega: 
-  il proprio Curriculum vitae; 
-  copia del documento d'identità valido;  
- apposita autorizzazione dell'Ente di Appartenenza ai sensi e per gli effetti dell'art. 53 del D. Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii., 
ovvero impegno a presentare la detta autorizzazione entro giorni 5 dalla comunicazione di nomina. 
 

Luogo e data _______________        Firma 
 
Ai sensi del GDPR – Regolamento Generale sulla Protezione Dati e del D.Lgs. 101/2018, si informa che i dati forniti dovranno 
essere trattati dal Comune di Statte esclusivamente per le finalità connesse al presente procedimento. 

Luogo e data         Firma 


